АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2013                                                                                            № 166
с.Чантырья

Об утверждении штатного

расписания на 2014 год
Во исполнение статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.11.2012 года № 130-оз «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»:

1.Утвердить штатное расписание работников Муниципального учреждения «Сельский центр культуры Шаим» согласно приложений.
2. Осуществлять с 01 января 2014 года индексацию фонда оплаты труда Муниципального учреждения «Сельский центр культуры «Шаим» в сфере культуры и молодежной политики на 5 процентов.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014г.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за руководителем Муниципального учреждения «Сельский центр культуры Шаим».
Глава сельского поселения Мулымья                                                А.С. Заречук